ДОШОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ I}2
к ДогOвору поручения NISO7-OT/1VIPK от 22.08.2022 г.

о предоетавлеццц услуг по оргашцзацип открытых торгов в электрошной форме,
предусмотренных законодательством о несостоятельности (банкротстве) РФ

г. Ореп 13 января 2а2З r.

Акцнонерпое обшtество <<Сибмост> (Ао <<Сибмосп>), именуемое в дальнейшем <<,Щоверитель)),

в лице копкурсного управляIоrцего Богданова Серrея Анатольевича, действуtощего на основании
Решения Арбитраrкного суда FIовосибирской области от i8.05.2020г. по делу МА45-14070/2016
(резолютивная часть объявлена 15.05.2020г.), с одной стороны,

И Общество с ограниченной ответствеIIностью <<МежрегионконсалтD, являющееся
ОрганиЗаТором торгов, именуемов в дальнейшем <Поверенный>, в лице генерщIьного директора
АЛиСова Сергея Ивановича, действlлощего на основании Устава, с другой стороны, вместе
именуемьlе <<Стороны>

ЗакJIючили настоящее соглашение к,Щоговору ЛЪ50?-ОТiМРК от 22.08,2022 г, о Iтредоставлении
УСлуг uо организации открьIтых тOргов в электронной форме, предус]\.{отренных законодательством о
несостоятельности (банкротстве) РФ (далее по тексту <,Щоговор>>) о нижеследующ9м:

1. Внести изменения в пункт 1,1. fiоговора, дополнив его п.1.1.2,Щоговора, Изложить п. 1.1.2
fiоговора в следуIощем виде:

1.1.2.,Щоверитель пopyraeT, а Поверенный ца возмездной основе принимает на себя
обязательство оказать .Щоверителlо услуги по проведению открытых торгов посредством
пl,бли.rног0 предло}Itенця по продаже имущýства rЩоверителя в электронной форме на электронной
торговоЙ площадке ООО кВЭТП}). размещенноЙ в компьютерной сsти Интернет по адресу:
hЦрс/&н]iр_glдщдФ.Ф (далее - отl(рытых торгов в электронной форме), а именно по продаже
спедующего им)лцества, располох(енного по адресу Новосибирская область, г.Новосибирок, ул,
Электровознм,3:

Лот ЛЬ4 * Самоходньiй кран РДК-25-1, l9B0 г.в,, гос, и рег, знак 1{В 9З"IZ 54, Начальuая цен*
лота ЛЪ4 * 792 000 ру6,, HffC ше облагается.

Лот JЧЬб - Кран монтаэкtтый РДК-25-1, грузоподъемность 25 т., заводской J.ls машины (рамы)
3678, рег. М13455, 1975 г,в,, гос, и рег. знак FIC 0094 54. Начальlлая цена лота JФб * 79' 000 руб.,
НЩС не облагается.

Задаток - 10% от цены продФки имущества, установленной для определенного периода
проведения торгов.

Величина сIIнжOния начальной цены * 10% от начальной цены имуп]ества"
Срок, по иетечении которого последовательно снижа€тся начпльная цена, - З (три)

кал9fiдарньlх дня.
Миншмальýая цеша продажи пмущества - 50% от начальttой цены имущества.

График сF{их(ения цен rrо JIотам NtNч4,6:

2, Оотальirые условия, не загрон)дые настоящим Соглашением оставить без изменений.
3. Настоящое Сог:rашение вступает в силу с момента его под1lисания обеими сторонами.
4, Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковуIо

юридическую силу5 по одному экземпляру для ltахtдой из оторон) и является приложением к
.Щоговору поручения MS07-OTIIVIPK от 22.08.2027, r, о прsдоставлении услуг по организации
открытых торгов в злектронной форме, Iтредусмотр9нных законодательством о несостоят8льности
(банкротстве) РФ.

1

окончаtrие пе Щеrtа на периоде, руб,

ZЗ,01,2а2З 12:00:00 26,а|,202з 12:00:00

26.0|.2023 l2:00;00 29,01,202З 12:00l00

29.01,202З I2100:00 01.02,202з l2:00:00

0l,02.2023 12:00:00 о4.02.202З 12;00:00

04.02.2а2З 12:00:00 07.02.2а2З l2:00:00

0'7,02,202з 12:00:00 L0.02,2а2з ]2:00:00

ý, Адреса и

fiоверитель:
Ао <<Сибмосп>

бЗ 0099, Новосибирская область,
г, Новосибирск, пр-кт .Щимитрова, д. 16

Почтовый адрес:214000, г. Смоленсц аlя179
иIIн 5407127899
кIтп 54070l001
огрн 102540з206з00
р/счет JФ40702В 1 0 1 00770003 42 8
в ПАо <БАнк УРАЛсИБ))

'</o
NsЗ0l01 8i 0100000000787

Бик 04452

Кон ющий

/ Богданов C.A.l

реквцзfiты еторон

Поверепный:
ООО <<IVIеIкрегионкоЕсалт)>

302004, г. Орел, ул. З-я Курская,
д, 15, пом.4, оф.16
инн 5751052322
кIтп 575101001
огрн 1125740000781

р/счет Л940702В 1 07470000?250 1

в Орловское отделение NsB595
ПАО Сбербанк г, Орел
к/с Ng30101 8 1 0з0000000060 1

Бик

Алисов с.и. /

')|ь\^tчи

Ilr)l.T
/dl

!#u"ф
v{*

,, rý 10